

Årsredovisning för

C Wendt AB

559332-0392

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Charlotta Wendt
Verkställande direktör

2023-01-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för C Wendt AB, 559332-0392, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Perstorp, bedriver konsultverksamhet inom energibranschen. Under 2022 har bolaget utfört konsultuppdrag kopplade till fjärrvärmeetablering i Kävlinge kommun, både i Kävlinge tätort och i Löddeköpinge by. Produktionsanläggningar och kulvertnät är under byggnation och framförallt under det sista halvåret 2022 har omsättningen i bolaget ökat. 2023 beräknas bli ett intensivt år då energibranschen står inför en snabb omställning från gas till fjärrvärme.

Flerårsöversikt

	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	637 277	30 876
Resultat efter finansiella poster	116 092	19 454
Soliditet %	34,8	81,8

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		15 448
Balanseras i ny räkning		15 448	-15 448
Årets resultat			86 319
Belopp vid årets utgång	25 000	15 448	86 319

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-12-31
Balanserat resultat	15 448
Årets resultat	86 319
Summa	101 767

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-12-31
Utdelning	50 000
Balanseras i ny räkning	51 767
Summa	101 767

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Perstorp 2023-01-23

Charlotta Wendt

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-08-25 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		637 277	30 876
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		637 277	30 876
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-74 017	-11 422
Personalkostnader	2	-447 245	0
Summa rörelsekostnader		-521 262	-11 422
Rörelseresultat		116 015	19 454
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		77	0
Summa finansiella poster		77	0
Resultat efter finansiella poster		116 092	19 454
Resultat före skatt		116 092	19 454
Skatter			
Skatt på årets resultat		-29 773	-4 006
Årets resultat		86 319	15 448

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		163 506	0
Övriga fordringar		60 323	0
Summa kortfristiga fordringar		223 829	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		140 657	49 454
Summa kassa och bank		140 657	49 454
Summa omsättningstillgångar		364 486	49 454
SUMMA TILLGÅNGAR		364 486	49 454

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		15 448	0
Årets resultat		86 319	15 448
Summa fritt eget kapital		101 767	15 448
Summa eget kapital		126 767	40 448
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		25 483	4 006
Övriga skulder		212 236	5 000
Summa kortfristiga skulder		237 719	9 006
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		364 486	49 454

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Byggnader	25
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

Underskrifter

Perstorp

Minna Charlotta Wendt 2023-01-25
Minna Charlotta Wendt Datum
Styrelseledamot

Gerd Birgit Linnéa Wendt 2023-01-25
Gerd Birgit Linnéa Wendt Datum
Styrelsesuppleant